各位

平成３０年２月８日

会 社 名 株式会社東京放送ホールディングス

代表者名 代表取締役社長    武田 信二

（コード：９４０１、東証第 1 部）

問合せ先 経理局財務部長    須郷 信二

（ＴＥＬ. ０３－３７４６－１１１１)

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成３０年２月８日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規定に基づ

き、自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の総数  １５，７２５，１３１株

（消却前の発行済株式総数の８．２５％）

３．消 却 予 定 日  平成３０年２月２８日

（ご参考）

 消却後の発行済株式総数は、１７４，７０９，８３７株となります。

以上